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فغانی و شایعه 
مهاجرت از ایران

علیرضا فغانی آن قدر موفق 
بوده که حالا شرایط کار برای 
او در خارج از مرزها مهیا باشد. 
فغانی در این سال ها  پیشنهاداتی 
داشته ولی هر بار به آنها پشت 
کرده است. حالا اما خبر می رسد 
بعد از اتفاقات اخیر، فغانی کم کم 
 تصمیم خود را برای ترک کشور 
گرفته است. برادر فغانی هم در 

اروپا زندگی می کند. 

 باشو از استقلال 
می رود؟

مهدی قائدی بازیکن جوان 
و البته پرحاشیه استقلال 
احتمالا در نقل وانتقالات 
نیم فصل از جمع آبی ها جدا 
شود.  قائدی بعد از بازگشت از 
مصدومیت نتوانست جایگاه 
قبلی را در ترکیب تیم شفر 
پیدا کند و همین اتفاق 
می تواند  باعث شود که شفر او 

را راهی تیم  دیگری کند. 

ریاست ژولیت 
بینوش 

ژولیت بینوش، بازیگر 
محبوب و اسکاری فرانسوی که 
این روزها نامش به دلیل حضور 
اعتراض آمیزش در خیابان های 
پاریس بر سر زبان هاست، با 
تصویری که در اینستاگرامش 
گذاشت از انتخابش به عنوان 
رئیس هیأت داوران جشنواره 

برلین خبر داد.

حاتمی کیا برابر 
معادی

نامزدهای جشن منتقدان 
اعلام شدند. در رشته بهترین 
فیلم  شعله ور، مغزهای کوچک 
زنگ زده، بمب یک عاشقانه، عرق 
سرد، کامیون و سرو زیر آب و در 
رشته بهترین کارگردانی بهرام 
توکلی، حمید نعمت الله، ابراهیم 
حاتمی کیا، محمدعلی باشه 
آهنگر،  هومن سیدی و  پیمان 
معادی برای دریافت جایزه این 

جشن با هم رقابت می کنند.

 

آخرین مسابقات لیگ برتر در پایان نیم فصل اول امروز،  فردا و شنبه برگزار می شود که جنگ بر سر 
قهرمانی نیم فصل است. در این بازی امروز استقلال و پدیده در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می روند که 
مسابقه حساسی است. همچنین فردا پرسپولیس در دیدار با پارس جنوبی جم میزبانی می کند که تقابل 
تارتار و سرخ پوشان جذاب به نظر می رسد. همچنین سپاهان نیز روز شنبه میهمان استقلال خوزستان 
است. درحال حاضر سپاهان و پدیده 30 امتیازی اند و پرسپولیس با ۲8 امتیاز در رده سوم قرار گرفته 

است؛ به همین خاطر این 3 تیم برای قهرمانی نیم فصل با هم رقابت خواهند کرد.

چه کسی 
قهرمان 
نیم فصل 
می شود؟

عکس نوشت

لیلا بلوکات بازیگر سینما، تلویزیون و تئاتر که این روزها مشغول بازی در نمایش 
»شیروانی داغ« به کارگردانی ایوب آقاخانی  است، تصاویری از خود، حامد همایون، 

نسیم ادبی و سیامک عباسی را  در پشت صحنه این نمایش منتشر کرد. 
امیرفضلی در  ارژنگ 
متن تصویری که از خود 
در اینستاگرام منتشر 
کرده، نوشت: »همین 
الان به صورت خیلی 
جدی درحال انجام  کار، 
سریال هشتگ خاله 
سوسکه، قراره به صورت 
سی دی بیاد تو بقالیا 
کارگردان؛  و سوپریا، 
و  محمدمسلمی 
تهیه کننده؛ حسن 

 مصطفوی . توی سرما و نداشتن لباس گرم به دلیل نوع گریم و لباس مجبورم کرد 
اختراع کنم و این اختراع رو در خدمت شما عزیزان  هم می گذارم، شما می توانید از 

زیر شلواری به عنوان کلاه و شال گردن همزمان استفاده کنید! «

امید ابراهیمی، محمدرضا خانزاده، مهدی طارمی، رامین رضاییان و سردار آزمون 
5 لژیونر تیم ملی به ایران آمدند و زودتر از موعد کارشان را با تیم ملی آغاز کردند.

در روزهایی که گفته می شود 
ابراهیم توره با استقلال توافق 
کرده، این بازیکن آفریقایی 
عکسی از خودش استوری 
کرد که چمدانش را بسته و 
در حال سفر است. همین 
موضوع شایعات درباره 

استقلالی شدنش را زیاد کرد.

تیتربازی
حسن یزدانی برای جویباری ها ورزشگاه می سازد

 دامداران
مانع پروژه جذاب نابغه کشتی! 

شهروند| حسن یزدانی در 23 سالگی به اوج 
شهرت رسیده و حالا نقشه های بزرگی در سر دارد. 
این نابغه کشتی  که سال نسبتا موفقی را با کسب 
طلای بازی های آسیایی و برنز مسابقات جهانی 
2018 پشت سر گذاشت، در  ماه های اخیر به دنبال 
آغاز یک پروژه بزرگ بوده که درحال نهایی شدن 
است. او بعد از طلایی شدن در المپیک   2016 از 
استاندار وقت مازندران قول گرفت یک قطعه زمین 
به عنوان هدیه دریافت کند. بعد از گذشت 2 سال 
 هنوز این زمین به صورت رسمی به حسن یزدانی 
واگذار نشده؛ اگرچه او نقشه ساخت یک مجموعه 
ورزشی بزرگ  را در سر می پروراند. یزدانی قصد دارد 
برای کمک به مردم جویبار و رونق گرفتن ورزش 
شهری که در آن جا متولد  شده و زندگی می کند، یک 
ورزشگاه بزرگ چندمنظوره بسازد. مجوز ساخت از 
سوی وزارت ورزش و مسئولان  استانی صادر شده 
و اخیرا رئیس کمیته ملی المپیک هم پیگیر این 
موضوع شده است. همت مسلمی، مربی حسن 
 یزدانی در شهر جویبار دراین باره می گوید: »هدف 
حسن این است که اول از همه یک سالن کشتی 
خوب و  مجهز بسازد تا بچه ها و استعدادهای این 
منطقه بتوانند رشد کنند و مطرح شوند. هم اکنون 
80 درصد کارها  انجام شده و امیدواریم 20 درصد 
باقیمانده هم با همکاری مسئولان و مردم صورت 
بگیرد. اسب سواری، زمین  چمن فوتبال، قایقرانی 
و سالن های چندمنظوره از دیگر بخش های این 
مجموعه بزرگ خواهد بود. اگر اجازه دهند  شاید 
یک ورزشگاه بزرگ مثل استادیوم آزادی در جویبار 
ساخته شود.«  این پروژه بزرگ توسط حسن یزدانی 
و با  سرمایه گذاری برخی افراد علاقه مند به ورزش 
به زودی ساخته می شود؛ اگرچه مربی حسن یزدانی 
از یک مشکل  عجیب پرده برداشته است:   »همه 
مجوزها صادر شده؛ فقط دامداران آن منطقه با 
ساخت این ورزشگاه مخالفت  کردند. آنها گوسفند و 
دام های خود را در آن منطقه پرورش می دهند و فکر 
می کنند اگر این استادیوم ساخته شود،  زندگی شان 
خراب خواهد شد.«  باید دید قهرمان پرآوازه کشتی 
ایران که از ماه آینده بار دیگر درگیر اردوهای تیم  ملی 
و مسابقات مختلف می شود، می تواند در سال جاری 

استارت این پروژه را بزند یا خیر.  
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روز جمعه آخرین بازی پرسپولیس در دوره محرومیت از پنجره نقل و انتقالاتی به پایان 
می رسد. جالب اینجاست که با وجود پنجره بسته تیم برانکو در دو فصل گذشته بهترین نتایج 
ممکن را گرفت و هواداران هم از این مسأله بشدت راضی هستند.  آنها با اشاره به پایان دوران 
محرومیت، در جهت قدردانی از زحمات بازیکنان و کادرفنی و مدیران باشگاه، کمپین هایی 
بزرگ برای حضور پرشور در ورزشگاه آزادی راه اندازی کرده اند. تقریبا در کانال های هواداری و 
پیج های شخصی همه از هواداران دعوت می کنند که به آزادی بیایند و در آخرین بازی دوران 
محرومیت مقابل پارس جنوبی جم، برانکو و شاگردانش را تشویق کنند. اگر هشتگ پرسپولیس 
را دنبال کنید، توییت های زیادی با این مضمون در توییتر می بینید. البته تجمع برخی از 
هواداران پرسپولیس در مقابل وزارت ورزش در اعتراض به بی توجهی به شرایط بحرانی این 
تیم اتفاق ویژه دیگری بود که مورد توجه هواداران این تیم قرار گرفت. هواداران پرسپولیس 

به بی توجهی اسپانسر به پرداخت حق و حقوق باشگاه به تندترین شکل ممکن اعتراض دارند. 

امیرمهدی  واکنش 
پست های  به  ژوله 
درباره  اینستاگرامی 
تشییع پیکر همسر 
از  یکی  بروفه  زیبا 
مطالب  پرواکنش ترین 
فضای مجازی فارسی 
بود.  گذشته  روز  در 
تکان دهنده ای  پست 
که برخورد سایت ها و 
با  مجازی  کانال های 
مراسم تشییع پیکر پیام 
صابری را مورد انتقاد قرار 

داده بود...
امیرمهدی ژوله که 
عکس صفحات زیادی را 
با عناوینی چون »ناله های 
»ضجه های  بروفه«،  زیبا 

دردناک مادر پیام صابری« و... در پیج شخصی اش گذاشته بود، از پست هایی که برای مراسم 
تشییع پیکر پیام صابری همسر زیبا بروفه در اینستاگرام منتشر شده است، انتقاد کرد.

ژوله در این زمینه نوشته بود: »خانوم بروفه نازنین تسلیت میگم بهتون. نه برای فوت پیام 
نازنین که حتما جاشون بسیار بهتر از اینجاست، نه برای یتیم شدن طفلتون که خدا پدری ها 
براش خواهد کرد و نه برای دل داغدارتون که آرام خواهد گرفت. تسلیت میگم برای این که 
همچنان باید با ما مردمانی زندگی کنید که از ناله هاتون تیتر می سازیم و با ضجه هاتون لایک 

می خریم.«
این موضوع از سوی کاربران نیز در اینستاگرام و توییتر تذکر داده شده بود. کاربری نوشته 
بود: »فیلم وعکس گرفتن از ناله و گریه کسی که عزیزش رو از دست داده و اصلا حال اوضاع 
خوبی نداره چه معنایی داره؟؟! !! انسان باشید اینها دیدن نداره.« کاربر دیگری هم تأکید کرده 
بود: »اینستا پرُ شده از ویدیوی لحظه  خداحافظی زیبا بروفه با همسرش! هیچ وقت درک نکردم 
فیلمبرداری از لحظات زجر کشیدن، درد کشیدن، تکه پاره شدن قلب آدما، اشکاشون، درهم 
شکستناشون و ... چه لذتی داره، چه برسه به انتشارشون در فضای مجازی! انسان باشیم و به 
دردهای همدیگه احترام بگذاریم!« کاربر دیگری انگار حرف اصلی را زده بود: »یک روز فیلم 
عروسیش دست به دست می شد و حالا ضجه زدن هایش بر مزار همسرش. طعم گس اوقات 
فراغت ما انگار به احوال شخصی آدما گره خورده. متاسفم از این همه ولنگاری فکری که در 

زمان اندوه دیگران، سرخوشیم و در زمان شادی جمع، سر در گریبان...«

#   انسان_باشیم # زیبا_بروفه
#  پرسپولیس
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انتقادات  شهروند| 
آیت الله سبحانی از حضور 
بازیگران زن یک نمایش با 
کلاه گیس در سالن تئاتر 
واکنش مدیران فرهنگی 
وزارت ارشاد را در پی داشت. 
سیدمجتبی حسینی، معاون 
هنری وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی دیروز دراین باره 
گفت: »موضوعی که درباره 
تئاتری در یکی از سالن های 

شهر تهران عنوان شده، فقط در اجرای نخست بوده و بعد از 
گفت وگو با گروه، این موضوع در اجراهای بعدی نمایش تکرار 

نشد.« 
او در ادامه به قوانین جاری درباره نظارت بر نمایش ها اشاره 
کرد: »نگرانی های جامعه و مراجع تقلید و علما در مسائل هنر 
مورد توجه است و  قانون و موارد شرع و عرف در تئاترها رعایت 
می شود. امیدواریم همواره با اطلاعات جامع و دقیق به مسائل 

هنری نگاه شود.« 
روز  سه شنبه آیت الله سبحانی در دیدار با انجمن فرهنگی 

ناشران آموزشی درباره 
بازیگران زن یک  حضور 
نمایش با کلاه گیس گفته 
بود: »مطلع شدیم در تهران 
تئاتری برگزار شده که 
دختران با کلاه گیس در آن 
بازی می کنند، این حرکت در 
جمهوری اسلامی چه  معنایی 
دارد که به معاون وزیر ارشاد 
تذکر دادیم تا هرچه سریع تر 
به این مسأله رسیدگی کند.«

 البته جز معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
مدیرکل هنرهای نمایشی هم درباره این موضوع اظهارنظر 
کرده است. شهرام کرمی معتقد است که باید به دغدغه ها و 
نگرانی های شخصیت های مهم مذهبی کشور توجه کرد: 
»اتفاق رخ داده مربوط به اجرای افتتاحیه یک نمایش بوده 
است که به محض اطلاع از اتفاق رخ داده، تذکرات لازم به گروه 
اعلام شد و گروه موظف شد ضمن استفاده از حجاب مرسوم، 
شرایط را به گونه ای رقم زنند که کلاه گیس بودن بازیگران زن 

قابل تشخیص باشد.«

شهروند| اتفاق تلخ روز گذشته 
درگذشت ایرج دانایی فر پیشکسوت 
باشگاه استقلال و تیم ملی بود که 
جامعه  فوتبال را عزادار کرد. با این که 
دانایی فر در زمانی که فوتبال بازی 
می کرد، بدون هیچ تردیدی یکی از 
بزرگان  فوتبال ایران بود، بعد از دوران 
حرفه ای فوتبال حضور چشمگیری 
در فوتبال کشور نداشت. منتهی او 
همان  کسی بود که نخستین گل 

تاریخ فوتبال ایران در مسابقات جام جهانی را در سال 1978 وارد دروازه  
اسکاتلند کرد و  سال های زیادی برای تیم ملی و تاج سابق بازی کرد. 
دانایی فر در سال 1329 در تهران متولد شد و با شروع  فوتبال حرفه ای 
به تیم استقلال که پدرش علی دانایی فر یکی از بنیانگذاران این باشگاه 
بود، پیوست. درباره نام  بزرگ دانایی فر در فوتبال ایران باید به این نکته 
هم اشاره کرد که بعد از درخشش در جام جهانی 1978  آرژانتین به تیم 
منتخب جهان هم دعوت شد و در بازی خداحافظی پله اسطوره فوتبال 
برزیل و جهان هم به  همراه آندرانیک اسکندریان حضور پیدا کرد. او 
سپس به تیم معروف کاسموس آمریکا پیوست و پس از چند  سال بازی 

در این تیم دوباره به ایران بازگشت. 
این پیشکسوت سرشناس فوتبال 
ایران البته بعد از فوتبال  سال های 
زیادی را در آمریکا زندگی کرد.  
اخیرا هم بیماری کبدی باعث شد 
برای مدتی در بیمارستان نمازی 
شیراز  عمل پیوند کبد انجام دهد که 
پزشکان هم حال او را وخیم گزارش 
داده بودند.  دانایی فر در سه شنبه 
شب گذشته  هم تا مرحله ایست 
قلبی پیش رفت که با تلاش پزشکان به زندگی بازگشت. دیروز اما طبق 
اعلام رسمی احمد  حسین زاده رئیس بیمارستان نمازی شیراز دانایی فر 
که به علت سیروز )التهاب شدید( کبدی در بیمارستان  بستری بود، به 
دلیل پیشرفت بیماری کبدی فوت کرد. فوت دانایی فر البته باز هم باعث 
شد که بحث  معروف بی توجهی به قهرمانان ملی و فراموشی آنها از سوی 
رسانه ها و مردم و مسئولان ورزش کشور بر سر  زبان ها بیفتد. ماجرایی که 
هر بار یک قهرمان ملی فوت می کند، همه به آن اشاره و به وضع موجود 
انتقاد می  کنند، اما تا انتشار خبر مرگ بعدی،  دوباره فراموش می شود.  

دیروز فیفا هم در پیامی درگذشت ایرج دانایی فر را  تسلیت گفت. 

کاه گیس بازیگران زن دردسرساز شد
حاشیه های تازه یک نمایش 

درگذشت ایرج دانایی فر زننده نخستین گل ایران در جام های جهانی
الجنتلمن  فوتبال ایران رفت
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